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LTC, Bezprzewodowa stacja
pogodowa STP04 z
termohigrometrem DCF / DC, BIAŁA.

Cena brutto 116,41 zł

Cena netto 94,64 zł

Dostępność Brak na stanie

Numer katalogowy 00750066

Producent LTC

Opis produktu
LTC, Bezprzewodowa stacja pogodowa STP04 z termohigrometrem DCF / DC, BIAŁA.
 
Bezprzewodowa stacja pogody z czytelnym, podświetlanym wyświetlaczem, pomiarem temperatury i wilgotności. Urządzenie
to cechuje się niezwykłą precyzją pomiarów, niskim poborem energii, najwyższą jakością wykonania oraz nowoczesnym i
estetycznym designem.
 

Na wyświetlaczu Stacji pogodowej, zawarte są wszystkie niezbędne informacje na temat bieżącej pogody. Aktualna godzina,
data, sytuacja pogodowa przedstawiona w sposób graficzny, temperatura wewnętrzna wraz z wilgotnością, oraz odczyt z
czujnika zewnętrznego, których do stacji można podłączyć aż 3. Daje to możliwość kontroli temperatury i wilgotności w trzech
różnych miejscach na zewnątrz.

Duży czytelny wyświetlacz, wyposażony został w funkcje podświetlenia, co sprawia, że użytkownik nie ma problemów z jego
odczytem nawet w całkowicie ciemnych pomieszczeniach. Dodatkową zaletą jest wyposażenie stacji w funkcję alarmu
(budzika), co czyni ją jeszcze bardziej uniwersalną i multifunkcyjną.

Wbudowany system DCF odpowiada za codzienną synchronizację z zegarem atomowym we Frankfurcie, dzięki czemu
wbudowany zegar zawsze wskazuje dokładną godzinę.

Urządzenie to powinno znaleźć się na wyposażeniu każdego domu, mieszkania itp. Dzięki estetyce wykonania i
nowoczesnemu designowi, stacja doskonale komponuje się z każdym wnętrzem, pełniąc rolę zarówno użytkową jak i ozdobną.
 
Specyfikacja:

Zakres pomiaru temperatury wewnątrz pomieszczenia: 0-50°C
Zakres pomiaru wilgotności wewnątrz pomieszczenia: 20-90%
Zasilanie stacji pogodowej: 3 x AA
Zasilanie czujnika pomiarowego: 2 x AA
Statusy powiadomień o pogodzie: Słonecznie, częściowe zachmurzenie, pochmurno, deszczowo
Wskaźnik poziomu komfortu: TAK
Podświetlenie LED: TAK
Wskaźnik faz księżyca: TAK
Synchronizacja czasu: Radiowa
Możliwość współpracy z trzema czujnikami zewnętrznymi: TAK
Wyświetlane wskazania: Rok, miesiąc, dzień, godzina, minuta, sekunda, temperatura, wilgotność
Format wyświetlania godziny: 12 / 24
Wyświetlanie jednostki temperatury: Stopnie C / stopnie F
Wymiary stacji: 186 x 137 x 30 mm
Wymiary czujnika: 38 x 107 x 20 mm
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